
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stavební úpravy bufetu UHK“             

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 

dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 03/2021). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební úpravy jednotky, označené jako Bufet 

UHK, která bude v rámci úprav zredukována. Tento prostor se nachází v 2.NP mezi 

svislými osami 17 - 19 a vodorovnými osami L - V Objektu společné výuky (OSV) 

Univerzity Hradec Králové, na adrese Hradecká 1227/4, 500 03 Hradec Králové. 

Předmětem veřejné zakázky jsou veškeré stavební práce, dodávky a činnosti související 

se stavebními úpravami bufet UHK v objektu OSV. Jedná se především o: 

a) Stavební úpravy prostoru bufetu UHK v objektu OSV, 

b) Úpravy rozvodů TZB 

c) dodávka a montáž nového nábytku a mobiliáře  

d) dodávka a montáž nového přívodního kabelu pro elektrické připojení bufetu 

UHK z rozvodny v 1.NP v objektu OSV 

Zmodernizovaný bufet bude i nadále sloužit k prodeji a konzumaci pokrmů a nápojů ve 

formě rychlého občerstvení. Všechen nabízený sortiment se bude dovážet. V provozovně 

nebude docházet k přípravě jídel, ale pouze k jejich tepelné úpravě. 

Zhotovením stavby se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních a montážních 

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních 

prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečnostní opatření apod). 

Více viz Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (soupis prací), Příloha č. 2 - Projektová 

dokumentace pro provádění stavby, Příloha č. 3 - Seznam gastro-zařízení. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky, 

 doba a místo realizace  



2 

 

Hodnota zakázky činí: 4 859 849,00 Kč bez DPH. Tato hodnota je maximální a 

nepřekročitelná. Její překročení má za následek vyloučení nabídky z veřejné zakázky 

Termín úplného dokončení a předání díla je stanoven do 15. 08. 2022.  

Místo plnění: Objekt společné výuky (OSV) Univerzity Hradec Králové, na adrese 

Hradecká 1227/4, 500 03 Hradec Králové. 

 

5. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa realizace zakázky se uskuteční dne 28. 03. 2022 od 10:00 sraz je 

před budovou realizace na adrese Hradecká 1227/4, 500 03 Hradec Králové.  

6. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 05. 04. 2022 v 10:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 

e-zak, na adrese:  
 https://zakazky.uhk.cz/vz00001182  

7. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, že 

splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 

kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 5. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 

předložením:   

 kopií výpisu z obchodního rejstřík, případně jiného rejstříku, pokud je v něm 

zapsán.  

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal technickou kvalifikaci; min. rozsah 

požadované kvalifikace je předložení 2 zrealizovaných referenčních zakázek 

z období 3 let před podáním nabídky v rozsahu obdobných prací, jako je předmět této 

zakázky - realizace novostavby nebo rekonstrukce zděného objektu v objemu 

min. 1 000 0000 Kč bez DPH. Tyto referenční zakázky budou doloženy buď potvrzením 

od odběratele či čestným prohlášením uchazeče s uvedením tel. kontaktu na odběratele 

(pro možnost ověření). 

 

8. Požadavky na zpracování nabídky 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001182


3 

 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 4 této Výzvy) osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče/jeho jménem; 

b) vyplněný položkový rozpočet  - příloha č. 1 této Výzvy; 

c) Vyplněné a podepsané čestné prohlášení – příloha č. 5 této Výzvy; 

d) Potvrzení/ČP o referencích s obdobným předmětem plnění; 

e) Kopie výpisu z obchodního rejstříku; 

V návrhu smlouvy budou uvedeny ceny konečné a neměnné po celou dobu uzavřené 

smlouvy. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění 

veřejné zakázky. 

9. Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti: 

1) Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 85 b. 

2) Zkušenosti s realizací obdobných zakázek – 15 b. 

 

Ad 1) Hodnotící kritérium celková nabídková cena: 

Hodnotí se celková nabídková cena předmětu plnění v Kč bez DPH. Hodnocená nabídka 

získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem nejlepší nabídky (nejnižší 

nabídková cena bez DPH) a hodnocené nabídky bez DPH, vynásobeným hodnotou 

kritéria. Nabídky budou tedy hodnoceny dle vzorce: 

 

Počet            nejlepší nabídka 

bodů  =      --------------------------   * 85 bodů 

kritéria č. 1  hodnocená nabídka 

 

ad 2) Hodnotící kritérium zkušenosti s realizací obdobných zakázek: 

U tohoto hodnotícího kritéria bude za každou stavbu realizovanou a ukončenou v 

posledních 5-ti letech, s minimální hodnotou 3 mil Kč bez DPH, v sekci staveb zděných 

přiděleno 5 bodů. Takto budou hodnoceny max. 3 zakázky, uchazeč může tedy získat 

za toto kritérium max. 15 bodů; tyto zkušenosti musí být jiné referenční zakázky, než 

kterými uchazeč prokazoval svoji technickou kvalifikaci. 

 

Na závěr budou obě kritéria sečtena a bude sestaveno pořadí nabídek. Vítěznou 

nabídkou se stane nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

10.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 



4 

 

nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 

2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 

i bez jejich předchozí žádosti. 

11.  Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 

zadávací podmínky veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové 

řízení zrušit bez udání důvodu. Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. 

Jakékoliv změny mají za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. Každý 

uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

S ohledem na povahu plnění z této VZ Zadavatel uvádí, že při přípravě nenastavil téměř 

žádné kvalifikační požadavky (za účelem podpory středních a malých podniků), požaduje 

likvidaci odpadů podle zákonných pravidel, smluvně ošetřuje dodržování BOZP, 

dodržování pracovněprávních a poddodavatelských vztahů, jinak neshledal, že by bylo 

možné další aspekty zásad odpovědného zadávání naplnit tak, aby zároveň naplnil 

ostatní zásady veřejného zadávání a řádného hospodáře. 

  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace pro provádění stavby 

Příloha č. 3 - Seznam gastro-zařízení 

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo – obchodní podmínky 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové  ………………………………………… 

 Ing. Aleš Klicnar 

 kvestor univerzity 


		2022-03-22T10:09:56+0100
	Ing. Aleš Klicnar




